平成25年10月17日
各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 平野 達義
 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之
電 話 ０ ４ ５ － ２ ６ ３ － ９ ２ ０ ０

第三者割当による新株式及び第18回新株予約権
（行使価額修正条項付新株予約権）の発行に係る払込完了のお知らせ

当社は、平成25年９月30日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式（以下「本
第三者割当増資」という。）及び第三者割当による第18回新株予約権（行使価額修正条項付新株予約権。以下
「本新株予約権」という。）の発行に関して、本日、本第三者割当増資の発行価額の総額（999,718,200円）及
び本新株予約権の発行価額の総額（12,800,000 円）の払込がそれぞれ完了したことを確認いたしましたので、
お知らせいたします。
 なお、本第三者割当増資による新株式の発行及び本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成25
年９月30日付の当社プレスリリース「第三者割当による新株式及び第18回新株予約権（行使価額修正条項付
新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上